令和２年４月 28 日

保護者各位

                         富山県立大門高等学校

                          校長 山下 行雄

臨時休校期間の再延長についてのお知らせ

 新緑の候 保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜びを申しあげます。

 日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申しあげます。

さて、新型コロナウイルスの感染防止に向けた「緊急事態宣言」が全国に拡大

されたことを受け、５月６日（水）まで休校の対応をしてきましたが、本県の感

染状況を踏まえ、4 月 28 日富山県教育委員会より、休校再延長の通知がありま

した。そこで本校としての対応は以下の通りとなります。

記

１ ５月６日（水）までとしていた臨時休校期間を５月 31 日（日）まで再延長し

ます。

２ 臨時休校期間中、生徒は登校禁止です。部活動等もすべて休止とします。

３ 今後の連絡は、引き続き「Classi」で配信します。また学校安全メールでの

配信、本校ホームページ上にも掲載します。

４ 臨時休校期間中は、感染拡大防止のため、不要不急の外出は控えるようにお

願いします。